

---

# Møllers Grill ApS

**CVR-nr.: 44762927**

Statenevej 69  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
10. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2025**

---

**Anders Møller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Møllers Grill ApS  
Statenevej 69  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 44762927  
Regnskabsår: 10/04/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er restaurations virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2024 været meget utilfredsstillende, hvorfor driften er indstillet i april 2025.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forsøges solgt eller afviklet i 2025.

## Resultatopgørelse 10. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>212.818</b>
Personaleomkostninger		-473.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-325.734</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-330.837</b>
Skat af årets resultat		-9.512
<b>Årets resultat</b>		<b>-340.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-340.349
<b>I alt</b>		<b>-340.349</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Goodwill		185.479
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.479</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.178
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>449.178</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>634.657</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		77.019
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>77.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.413
Andre tilgodehavender		1.472
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.885</b>
Likvide beholdninger		57.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>145.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>780.158</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-340.349
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-300.349</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.512
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		782.208
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		204.069
Skyldig moms og afgifter		4.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.070.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.070.995</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>780.158</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret